
   

Název zařízení: Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace

Sídlo zařízení: Jestřebí 105

 

VÝNOSY

NÁKLADY

Sestavil: Jméno a příjmení Funkce

Mgr. Michal Kotek ředitel PO

V Jestřebí dne: 09.11.2023

19 500 000 Kč                    

3 210 000 Kč                      

22 710 000 Kč                 

40 000 Kč                            

22 710 000 Kč                 

Rok 2027

Rok 2027

2 400 000 Kč                      

520 000 Kč                          

250 000 Kč                          

19 500 000 Kč                    

Návrh střednědobého výhledu = plán nákladů a výnosů ZŠ a MŠ Jestřebí

2025-2027

22 710 000 Kč              22 710 000 Kč                 

250 000 Kč                          

19 500 000 Kč                 19 500 000 Kč                    

40 000 Kč                         40 000 Kč                            

22 710 000 Kč                 

Rok 2026

19 500 000 Kč                    

3 210 000 Kč                      

osobní náklady (mzdy, OON, odvody apod.)

3 210 000 Kč                    

VÝNOSY CELKEM 22 710 000 Kč              

výnosy z doplňkové činnosti (cizí strávníci)

dotace (mzdy KÚLK, dotace, transfery z jiných zdrojů)

ostatní výnosy (úroky, pojistné události, zapojení fondů apod.)

Název položky výnosů Rok 2025 Rok 2026

příspěvek zřizovatele (provoz,odpisy, závazný ukazatel apod.)

výnosy z hlavní činnosti (např. školné, stravné, kroužky apod.)

2 400 000 Kč                      

520 000 Kč                          

Náklady celkem

2 400 000 Kč                    

520 000 Kč                       

250 000 Kč                       

název položky náklady Rok 2025

ostatní náklady na provoz včetně odpisů

19 500 000 Kč                 


